
楽しかった わくわくランド 
 11月 28日（金）に児童会行事のわくわくランドを行いました。毎年

子どもたちが楽しみにしている行事です。 

わくわく班（異学年縦割り班）でみんなに喜んでもらえるような楽しい店を

考え、準備をしました。今年は、保護者や近くの保育園・幼稚園にも案内

を出し、多くの方から参加していただきました。 

来てくれたお客さんが楽しんでくれている様子を見て、満足感や達

成感をたくさんの子どもたちが味わっていました。 

 

ベルマーク活動を終了します 
柏崎小学校では、今年度でベルマーク活動を終了します。長年に渡り、地域の皆様からも収集活

動に御協力いただきましてありがとうございました。ベルマークの回収はすでに終了し、集まった

分の集計作業を 5月と 10月の PTA奉仕作業や、12月にボランティアを募って進めて参りました。

もう少しで集計作業が完了しそうです。 

皆様からの多大なるご協力に心から感謝申し上げます。ありがとうございました。 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

年末年始の急な発熱に備えて感染予防と事前準備をお願いします 
 

年末年始は、多くの医療機関や薬局が休みとなります。日頃から感染予防を心がけるとともに、急な発熱

などに備えた準備をお願いします。 

 

〇 マスクの着用や、手洗い・うがいを行い、感染予防に努めましょう。 

〇 万が一の発熱に備え、解熱剤や市販薬、検査キットなどを事前に準備しておきましょう。 

「休日・夜間急患センター」への受診については、市ホームページをご確認ください。 
 
 

の予定 

 

 

 

 

 

 

 

５日（月） 口座振替日 

８日（木） 冬休み明け集会 

９日（金） 校内書き初め大会 

１４日（水） 小中健康週間（～20日） 

 

 ２０日（火） 柏木朝会 

２１日（水） クラブ活動③ 

２３日（金） ２年生そり遊び（午前） 

２８日（水） クラブ活動④（最終） 

２９日（木） １年生そり遊び（午前） 

12月 27日（土）から１月４日（日）及び平日夜間の連絡先 
市役所 23-5111 ※児童の事故等の緊急を要する連絡や相談に限ります。 

 

 

      


